
ZARZĄDZENIE Nr  35 /2014 

Wójta Gminy Gawłuszowice 

z dnia 02.05.2014 roku 

 
 

 
Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 i §§ 2 i 9 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz.U. Nr 21, poz. 112, z późn.zm), zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Powołuję obwodowe komisje wyborcze w utworzonych stałych obwodach głosowania do 

przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 25 maja 2014 roku. 

 

 

§ 2 

 

Skład osobowy obwodowych komisji wyborczych stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

 

§ 3 

 

Pierwsze posiedzenie komisji obwodowych zwołuję na 9 maja 2014 roku 

 

 

§ 4 

 

 

Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                           
 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do zarządzenia z dnia 02.05.2014 r. Nr 35/2014 
 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Gawłuszowicach. 

 

1. Aleksandra Małgorzata Kołc   zam. Kliszów 

2. Stanisława Dydo     zam. Kiszów 

3. Anna Teresa Soja     zam. Kliszów  

4. Krystian Marian Magda   zam. Ostrówek 

5. Maria Elżbieta Stala     zam. Gawłuszowice 

6. Martyna Maria Czerkies   zam. Wola Zdakowska 

7. Teresa Anna Trela     zam. Kliszów  

8. Małgorzata Dorota Bieniek   zam. Kliszów – wskazana przez Wójta 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Krzemienicy 
 

1. Barbara Bukowska     zam. Kliszów 

2. Grzegorz Witold Dydo   zam. Kliszów  

3. Paweł Jan Sobolewski   zam. Kliszów 

4. Alina Helena Płachta    zam. Ostrówek 

5. Tadeusz Dąbrowski     zam. Wola Zdakowska 

6. Joanna Dziewit     zam. Kliszów  

7. Magdalena Burdzel     zam. Krzemienica 

8. Jacek Jan Trzpis     zam. Wola Zdakowska – wskazany 

               przez Wójta 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Młodochowie 
 

1. Agnieszka Maria Szczucińska  zam. Kliszów 

2. Adam Małek     zam. Kliszów 

3. Antoni Sobolewski    zam. Kliszów 

4. Mateusz Wojciech  Magda   zam. Ostrówek 

5. Alicja Małek     zam. Brzyście 

6. Ilona Małgorzata Dziewit   zam. Kliszów 

7. Maria Genowefa Kurdziel   zam. Brzyście 

8. Lucyna Pieróg    zam. Wola Zdakowska – wskazana 

przez Wójta  

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Brzyściu 
 

1. Patrycja Monika Baran   zam. Kliszów 

2. Aleksandra Małek     zam. Kliszów 

3. Aldona Mysor     zam. Kliszów 

4. Małgorzata Magda     zam. Ostrówek 

5. Jan Józef Mądry     zam. Brzyście 

6. Monika Bernadeta Dydo   zam. Brzyście 

7. Ewa Paluch     zam. Brzyście 

8. Sławomir Zbigniew Kobyra   zam. Mielec ul. – wskazany przez Wójta 

  



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Kliszowie 
 

 

1. Magdalena Regina Dąbrowska  zam. Wola Zdakowska 

2. Jan Załucki     zam. Kliszów 

3. Marian Pszeniczny      zam. Kliszów 

4. Genowefa Ozga     zam. Gawłuszowice 

5. Elżbieta Świątek     zam. Kliszów 

6. Anna Bożena Pezda     zam. Kliszów 

7. Anna Bukowska     zam. Kliszów 

8. Joanna Danuta Mazur    zam. Kliszów – wskazana przez Wójta 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Woli Zdakowskiej 
 

 

1. Aneta Janik     zam. Kliszów 

2. Aneta Dydo     zam. Kliszów 

3. Krzysztof Józef Pszeniczny   zam. Kliszów 

4. Belita Barbara Czechura   zam. Młodochów 

5. Katarzyna Ewa Piątek   zam. Krzemienica 

6. Róża Małgorzata Wilk   zam. Wola Zdakowska 

7. Danuta Lucyna Babula   zam. Wola Zdakowska 

8. Ewelina Maria Łuszcz   zam. Gawłuszowice – wskazana przez

              Wójta 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Ostrówku 
 

 

1. Katarzyna Maria Baran   zam. Kliszów 

2. Dorota Władysława Skoroś   zam. Gawłuszowice 

3. Edward Konieczny     zam. Gawłuszowice 

4. Waldemar Jan Magda    zam. Ostrówek 

5. Bogusława Sabina Adamczyk  zam. Gawłuszowice 

6. Barbara Iwona Staszczak   zam. Kliszów 

7. Anna Maria Świątek    zam. Kliszów 

8. Dorota Maria Ziomek    zam. Kliszów – wskazana przez Wójta 

 

 

 

 

  


